ПРИКАЗ

АТАМАНА

ВОЛЖСКОГО КАЗАЧЬЕГО КОРПУСА

ВЕЛИКОГО БРАТСТВА КАЗАЧЬИХ ВОЙСК

№ 1

г. Саратов                                                                                                          23 апреля 2013 г.

(по кадрам)

В целях оптимизации организационной структуры войскового правления

и укрепления кадрового состава Волжского Казачьего Корпуса ВБКВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в Волжском Казачьем Корпусе ВБКВ должность Советника атамана Волжского

Казачьего Корпуса ВБКВ;

2. Назначить на должность Советника атамана Волжского Казачьего Корпуса ВБКВ

Майорова Илью Николаевича, войскового старшину ВБКВ;

3. Присвоить Наливайко Алексею Владимировичу очередной казачий чин –

подхорунжий ВБКВ;

4. Приказ донести до чинов Волжского Казачьего Корпуса ВБКВ.

Атаман ВКК ВБКВ                                                                       А. В. Ревин